Estado do Pará Poder Executivo Municipal

 Prefeitura Municipal de Anapu

CNPJ N° 01.613.194-0001-63
anapu.pa.gov.br/prefeitura.municipal.anapu@gmail.com

Av. Getúlio Vargas N° 68 Centro Anapu – PA. Fone 091 3694 1133

ANAPU/PA, 15 de outubro de 2019.

Ofício n° 103/2019-GAB/PREFEITO

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU/PA

CNPJ Nº 34.887.935/0001-53
José Caetano Silva de Oliveira

Prezado Senhor;

Segue a manifestação de interesse deste Órgão em aderir à Ata de Registro de Preços de n°
20190334, oriunda do Pregão Presencial nº 9/2019–036 PMVX, da PREFEITURA MUNICIPAL DE
VITÓRIA DO XINGU/PA, com a empresa TOP LINE TURISMO LTDA inscrita no CNPJ n°
03.485.317/0001-53, no intuito de aderir o item registrado a seguir:

 ITEM   DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES                  UNIDADE       QUANTIDADE      VALOR UNITÁRIO    VALOR TOTAL

  00002 PASSAGENS AÉREAS (ADM).                    UNIDADE         1.00         293.850,000      293.850,00

Prestação de serviço de natureza continuada, por

intermédio de agência de viagens, para cotação,

reserva, remarcação, cancelamento e fornecimento de

passagens aéreas nacionais e internacionais, passagens

terrestres intermunicipais e estaduais, fluvial,

hospedagem de hotéis, locação de veículos terrestres de

qualquer porte, SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.

Diante do acima exposto, solicito manifestação por parte de Vossa Senhoria, a respeito da
possibilidade de fornecimento dos produtos/serviços ora mencionado. Solicitamos ainda cópia
integral do processo.

Atenciosamente;

AELTON FONSECA SILVA
Prefeito Municipal

		2019-10-15T11:43:06-0300
	AELTON FONSECA SILVA:64095169249